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Description du produit

GGK

Smart Cable Coaching

Moulure Mini 15x50tL-9010, PVC, avec cloison de séparation, blanc alpin

Goulotte de distribution en PVC selon la norme DIN EN 50085-2-1 pour la pose de cables au mur et au
plafond, composée d'une embase et d'un couvercle s'emboitant parfaitement, le dessous de
I'embase est striée permettant l'installation avec une colle de fixation. Remarque : les mesures
d'insonorisation et de protection contre I'incendie doivent étre réalisées dans les regles selon les

normes.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Hauteur

Largeur

Longueur

Section transversale utile
Matériau

Qualité du matériau

Sans halogéne

Couleur

Numéro RAL

Nombre de cloisons fixes
Nombre de cloisons enfichables
Type de fixation

Finition du couvercle

Avec agrafe pour tenue de cable

Film de protection
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10- Goulotte de distribution
50 métres

4018475253230

39259020

15 mm
50 mm
2000 mm
662 mm?
plastique
PVC
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9010
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Sous réserve de modifications techniques



