

Date: 14.02.2026

Moulure Mini 15x50tL-9010, PVC, avec cloison de séparation, blanc alpin



Description du produit

Goulotte de distribution en PVC selon la norme DIN EN 50085-2-1 pour la pose de câbles au mur et au plafond, composée d'une embase et d'un couvercle s'emboîtant parfaitement, le dessous de l'embase est striée permettant l'installation avec une colle de fixation. Remarque : les mesures d'insonorisation et de protection contre l'incendie doivent être réalisées dans les règles selon les normes.

Données de base

Référence Article	11526
Gamme de produits	10- Goulotte de distribution
Unité d'emballage	50 mètres
Code EAN	4018475253230
Numéro de tarif douanier	39259020

Caractéristiques techniques

Hauteur	15 mm
Largeur	50 mm
Longueur	2000 mm
Section transversale utile	662 mm ²
Matériau	plastique
Qualité du matériau	PVC
Sans halogène	non
Couleur	blanc alpin
Numéro RAL	9010
Nombre de cloisons fixes	1
Nombre de cloisons enfichables	0
Type de fixation	autre
Finition du couvercle	séparé
Avec agrafe pour tenue de câble	non
Film de protection	non